СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                РЕШЕНИЕ

от  «07» ноября   2013г.                                                               №14/8.6.

"Об утверждении Положения о бюджетном

процессе  в Новонадеждинском сельском
 поселении Городищенского  муниципального
 района Волгоградской  области"
   В соответствии со статьей 9  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, со статьей 14 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Новонадеждинского сельского поселения,  в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Новонадеждинском сельском  поселении Городищенского муниципального района Волгоградской  области,  Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о бюджетном процессе в Новонадеждинском сельском поселении» "  согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу ранее действующие Положение о бюджетном процессе в Новонадеждинском сельском поселении, утвержденное  Решением Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 26.03.2008г. № 5/2 «О бюджетном процессе в Новонадеждинском сельском поселении».
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.

Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                                               И.Н. Бритвина